

## ADSL Internet szolgáltatáscsomagok

Ajánlott sávszélesség	Vonal típusa	Letöltés		Feltöltés		Egyszeri telepítési díj*	Előfizetői vonal havidíj**	Egyszeri telepítési díj*	Előfizetői vonal havidíj**
		Kínált sávszélesség	Garantált sebesség	Kínált sávszélesség	Garantált sebesség	Határozatlan idejű szerződés esetén	Határozatlan idejű szerződés esetén	1 éves hűségnyilatkozattal	1 éves hűségnyilatkozattal
<b>VISP ADSL 1M</b>	ASZ	1,00 Mbit/s	0,20 Mbit/s	0,12 Mbit/s	0,06 Mbit/s	15 000 Ft	<b>6 500 Ft</b>	0 Ft	<b>4 200 Ft</b>
<b>VISP ADSL 10M</b>	ASZ	10,00 Mbit/s	3,00 Mbit/s	0,50 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>6 875 Ft</b>	0 Ft	<b>4 800 Ft</b>
<b>VISP ADSL 20M</b>	ASZ	20,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>7 125 Ft</b>	0 Ft	<b>5 000 Ft</b>
<b>VISP VDSL 30M</b>	ASZ	30,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	5,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>7 375 Ft</b>	0 Ft	<b>5 300 Ft</b>
<b>VISP NDSL 1M</b>	ASZ	1,00 Mbit/s	0,20 Mbit/s	0,12 Mbit/s	0,06 Mbit/s	15 000 Ft	<b>7 250 Ft</b>	0 Ft	<b>4 800 Ft</b>
<b>VISP NDSL 10M</b>	ASZ	10,00 Mbit/s	3,00 Mbit/s	0,50 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>7 500 Ft</b>	0 Ft	<b>5 000 Ft</b>
<b>VISP NDSL 20M</b>	ASZ	20,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>7 750 Ft</b>	0 Ft	<b>5 500 Ft</b>
<b>VISP NVDSL 30M</b>	ASZ	30,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	5,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>8 375 Ft</b>	0 Ft	<b>6 500 Ft</b>

**Kereskedelmi ár az alábbi területekre:**

Debrecen, Gyöngyös, Komló, Miskolc, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pécs, Százhalombatta, Székesfehérvár, Szolnok, Tatabánya, Budapest 4., 9. és 21. kerületek

Ajánlott sávszélesség	Vonal típusa	Letöltés		Feltöltés		Egyszeri telepítési díj*	Előfizetői vonal havidíj**	Egyszeri telepítési díj*	Előfizetői vonal havidíj**
		Kínált sávszélesség	Garantált sebesség	Kínált sávszélesség	Garantált sebesség	Határozatlan idejű szerződés esetén	Határozatlan idejű szerződés esetén	1 éves hűségnyilatkozattal	1 éves hűségnyilatkozattal
<b>VISP ADSL 20M KER</b>	ASZ	20,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>10 500 Ft</b>	-	-
<b>VISP ADSL 30M KER</b>	ASZ	30,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	5,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>11 500 Ft</b>	-	-
<b>VISP NDSL 20M KER</b>	ASZ	20,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>11 900 Ft</b>	-	-
<b>VISP NDSL 30M KER</b>	ASZ	30,00 Mbit/s	1,00 Mbit/s	5,00 Mbit/s	0,25 Mbit/s	15 000 Ft	<b>12 900 Ft</b>	-	-

Az árlista 2020. január 1-től visszavonásig érvényes. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

\*Az ár a 27%-os ÁFA-t tartalmazza!

\*\*Az ár az 5%-os ÁFA-t nem tartalmazza!

A táblázatban szereplő ÁRAK nettó árak (kivéve egyszeri telepítési díj). A vonalak hűségidőszak nélkül is kérhetőek, ez esetben a vonal kiépítésével kapcsolatos (szerződés megszüntetésekor nem elbontható anyagok és azok munkadíjai) szerződéskötési díjként jelennek meg.

Vonal típusa: ASZ – aszimmetrikus (100/20%).

Az aszimmetrikus előfizetői vonalhoz 4.000,- /db + ÁFA áron rendelhető fix IP cím.